
 
 

 
Bestyrelsens beretning: 
 
Igen i år har alle de frivillige ydet en stor indsats i vores forening stor tak til jer alle.  
 
Vi har et vedligeholdelses udvalg, som op til hver grøn dag er ude på vores fællesarealer, for at 
finde ud ad hvor der skal sættes ind, og hvad der skal gøres.  
 
Vi har et legepladsudvalg som er godt i gang med at indhente ideer til den nye legeplads i Fyrre-
husene.  
 
Vi har et festudvalg som igen i år, er i gang med at planlægge den kommende Fastelavn med tøn-
deslagning og hvad der ellers hører sig til, vi håber at se rigtig mange børn og voksne til tøndes-
lagning. 2015 blev ilddåben for vores festudvalg med planlægning og afvikling af sommerfesten, 
det klarede I godt, det blev en dejlig fest. 
 
Ikke mindst har vi også vores skraldevagter, som er der både i solskin, regn, sne og slud. 
 
Vores grønne dage, som sparer vores grundejerforening for mange penge, giver en hel del - dels 
oprydning og forskønnelse af vores område, dels gode relationer til naboer og ”næsten” naboer. 
 
I 2016 håber vi på at forårets grønne dag kan blive brugt på anlæggelse af affaldsspots i vores 
forening. Det bliver et stort arbejde, vi skal også have lagt endnu flere af de alt for store træer ned, 
vi er også ved at finde ud af, hvilke træer, vi skal sætte i stedet for, de træer vi har fældet, Stads-
gartneren er kommet med nogle forslag, som vi i bestyrelsen arbejder videre med. Vi i bestyrelsen 
håber derfor på, at se rigtig mange naboer med arbejdshandskerne på. Jo mere vi selv laver, jo 
mere kan vi spare på vores gartnerregning. 
 
Her hjælper vores havemand også godt til, han får meget til at glide lettere, og står også klar når 
der skal hentes kemikalieaffald midt på dagen, mens vi andre er på arbejde. Eller når der skal kon-
takt til kommunen for ekstra tømninger fra containergården.  
 
 
2015 blev et travlt år for bestyrelsen, dels med vores vandrør, som vi troede, vi var sparet for pro-
blemer med i lang tid fremover. Vi har lige nu kontakt til en advokat i tvisten med Nordic VVS, som 
har udført arbejdet. 
Dels med den nye affaldsplan, som vi kom lidt hovedkulds ind i efter et kommunikationssvigt mel-
lem kommunen og bestyrelsen.  
 
Vi har også kontakt til Glostrup kommune, da nogle træer på stadion har skadet vores assafalt på 
cykelstien ind mod stadion. 
 
Vi i bestyrelsen ønsker alle et godt nytår, med håbet om at vi ses til vores fælles arrangementer i 
løbet af det år, som vi lige har taget hul på. 
 
Godt nytår 
Bestyrelsen 
 
 


